relaxandam per eumdem archiep. — Vel

si hic contradicat, per eumdem Paris, epi-

scop. — Abbati vero committendum, ut de
introitu suo rationem reddat corani apo-

stolico vicario, vel in synodo, aut ad Sedem
Apostolicam veniat. — Ut Cameracenses

,

si hominem ideo combusserint, quia si-

moniacos et fornicarios missas celebrare

non debere assereret, exeommunicet, ei-

dem iubet episcopo. — De omnibus vero

ad Apostolicam Sedem scribat. — Sacer-
dotes fornicarios ab altaribus omnino re-
movendos esse. — Adhortatio ad Iosfre-

dum, ut se Ecclesiae fìdelem ministrum
exhibeat.

Gregorius episcopus servus servorum Dei, vene«

rabili fratri Iosfredo episcopo Parisiensi sa-

lutem et apostolicam benedictionem.

Vir iste, videi icet praesentium porlitor,

Walterus deDuaro (2) ad nos veniens, mul-

tis supplicationibus nobis instilit, quatenus

ei per apostolicae pietalis misericordiam

consilium absolntionis nostro interventu

impenderemus apud confratrem nostrum

Remensem arebiepiscopum, qui eum ex-

communicaveral; indicans nobis, quod

(1) Ex Archiv. Vatic. (2) Forsitan Dauco.

Series facti,
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Waltcrum, si

culpa vacave-
rit, a Kcracnsi

archiepiscopo

absolvi
, et si

Ì9te nogaveiilj
" Parisiensi

episcopo

iubot;

Si vero in

culpa illc fue-

rit, ad salis-

faclioncni

cuaictandus.

Idem ile Azo-

ne quodam
< anonieo.

de ea causa, propter quam excomrauni-

calus sit, multoties ad disceplationem, et

faciendam iuslitiam ante exeommunica-

lionem et post exeommunicationem se

paralum obtulcrit. Verum, quia relationi

suae sine legitima discussione credere

non satis caulum aut rationabile esse

pulavimus, diffinitam sententiam prò eius

absolutione dare noluimus; eam solum-

modo misericordiam ex gratia et indul-

genza apostolorum Petri et Pauli , ad

quorum limina veniebat, sibi concedenles,

ut in eundo et redeundo sacrae commu-
nionis licentiam haberet usque in octa-

vum diem, postquam rediret ad patriam.

Caeterum ne diulius aliqua indigna occa-

sione sub exeommunicationis nexibus te-

neatur, apostolica le auctoritate monemus,
ut fultus his nostris archiepiscopum con-

venire studeas, et perquisita ac cognita

mera huius negotii veritate, si iste, aut

prò sua innocentia , aut congrua satis-

factionis exhibitione , libi absolvendus

videbilur, continuo archiepiscopum, ut

eum sine contradictione absolvat, ex no-

stra parte commoneas; qui si aliqua hoc

excusatione renuerit, tu ipse eum nostra

vice absolvere nullalenus praèiermiltas.

Sin vero istum in culpa esse , et quod

iuslum fuerit, exequi nolle constilerit,

usque ad dignam satisfactionem sub ex-

eommunicationis vinculo coarctari debere

decernimus. Praeterea Azzo quidam ca-

nonicus «cclesiae Sancti Amati de pre-
nominato loco prò quodam diclo, licet

vero, nimis tamen leviter et irreverenter

prolato, a eonsorlio frairum se eiectum

esse, innotuit. Qnern similiter aposlolicae

miserationis clementiam prò sua recon-

ciliatione implorantem, ilidem libi com-
mittimus, ut si alia eum culpa damnationi

magis debita non accusai, prò hac in ca-

pilulo fratrum in claustrali disciplina cor-

rectum , et poenitentia castigatimi , in

societalem fratrum ad proprium locum

eum charilate recipi facias. Est et alia

causa, quam cnm omni soliciludine le

suscipere et peragere volumus, videlicel

duorum fralrum monasterii Sancti Re-

migli, Roberti et Lamberti, qui se ab

archiepiscopo ideirco exeommunicatos, et

excaecato quodam fratre eorum laico, omni

miseria circumvenlos esse, dicunt; quo-

niam cuidam extraneo abbati interventi!

pecuniae, et omnino contra regulam san-

cti Benedicti, et auctoritatem sanctorum

Palrum, indigne illis et praefalo mona-

Steno prò abbate apposito obedire, et sub

eius regimine in eoclem coenobio manere

noluerinl; nec in his omnibus quidquam

eis profuisse prò confusione monasterii,

et habenda iustae defensionis suae licen-

tia, ad audientiam Sedis ApostoJicae pro-

clamasse. Quod si ita est, quam graviter

arebiepiscopus in hac causa, maxime de

contemptu aposlolicae auctoritalis, se cul-

pabilem feceril, tu ipse perpendere poles.

Quapropter de his et de multis aliis,

aplioris loci et temporis opportunitatem

conveniendi eum Deo auxilianle praesto-

lantes, illud ad praesens luae fraternitati

commiltimus , et apostolica aucioritate

praecipimus, ut eum, omni occasione re-

mola, sententiam exeommunicationis, quam
in prefatos monachos protulit, relaxare

commoneas
, et eos deinceps sine omni

infestatone et periculo in pace manere
dimitlal; recognoscens, et superni Iudicis

iudicium timens, quod eis tanta mala sine

deliberalioue iustiliae sub appellatione

Aposlolicae Sedis fecerit. Si vero eum in

hac re prò sua magnitudine et arbitrio

contradicentem, et minus obedientem in-

veneris, tu ipse fultus nostra auctoritalc,

eos absolvas, et abbatem illuni, qui prae-

fatum monaslerium Sancti Remigii ne-
fanda ambitione occupasse dicilur, ita

commoneas, ut aut in partibus illis cou-

fratri nostro Hugoni venerabili Diensi

episcopo, cui vices eommisimus, aut

aliis legalis nostris, si eos, in Gallia syno-
dum celebraluros cognoverit, se presen-
tare pio reddenda ralione sui introitus,

nullalenus praetermiltat; aut ad nos in

proxima fesli vitale Omnium Siinclorum

veniat: commonitis etiam frati ibus eius-
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ti et simoniaco
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Ut Camera-
censes, si ho-

minem ideo

combusserint

,

quìa simonia-

cos et forni-

carios missas

celebrare non
debere ussero -

rct, excom-
municet, ei-

dem iiibet

episcopo;

De omnibus
vero ad Apo-
stolieam Se-
dem scribat.

Sacerdotes

foruicarios ab

altaribus om-
nino removen-
dos esse.

Adhortatio ad

losfreduin, ut

se Ecclesiae

udelcm mini—
slrura cshi-

beat.

dem monaslerii, qui adversus eum de

causa illicitae subreptionis suae in abba-

tiam conqueruntur, ut et ipsi secundum
praescriptam terminationem ad disculien-

dum hocnegotium se praesentesexhibeant.

Itera relatum nobis est, Caraeracenses ho-

mines quemdam flammis tradidisse, eo

quod simoniacos et presbyteros fornica-

tores missas non debere celebrare , et

quod illorura officium minime suscipien-

dum foret, dicere ausus fuerit. Quod quia

nobis valde terribile, et si verum est,

omni genere canonicae severitatis vindi—

candum esse videtur, fralernitatem tuam

solicite huius rei veritalem inquirere

admonemus; et si eos ad tantam crude-

lilatem impias manus suas extendisse co-

gnoveris, ab introilu, et omni communione
Ecclesiae auctores pariter et complices

huius sceleris separare non differas; et

nobis huius rei certitudinem , necnon

quidquid de superioribus causis effeclum

fuerit, per literas tuas, quamcilissime pos-

sis indicare stude. De caelero rogamus

te et multum admonemus, ut omnibus

confratribus et coepiscopis tuis per totam

Franciam ex apostolica auctoritate signifi-

ces, quatenus et illis sacerdotibus
,
qui

a turpitudine fornicalionis cessare nolue-

rint, omne officium sacris altaribus mi-

nistrandi penitus interdicane et tu ipse

in omni loco et conventu id praedicare

non cesses. Et si in hac re aut episcopos

tepidos, aut illos, qui sacrorum ordinum

nomen et officium indigne prò supradi-

ctis criminibus usurpare praesumunt, re-

belles esse cognoveris; omni populo, ne

eorum ulterius officium suscipiat, ex parte

beati Petri, et nostra apostolica auctori-

tate, ubique interdicas, ut vel hoc modo
confusi ad emendalionem vitae suae

et ad castitatem religiosae conlinentiae

redire cogantur. Age ergo, ut sancta et uni-

versalis Mater Ecclesia te fidelem mini-

slrum, et cooperatorem nostrae, imoapo-

stolicae , solicitudinis , Deo adiuvante ,

cognoscat; et nobis, quod valde deside-

ramus, de libertate et fructu tui sacerdo-

Buìl. Rom. Voi. II. 12

talis officii ad praesens gaudere , et

imposterum per misericordiam Dei con-

fìdenter sperare posse proveniat. Data
Bibianello vm kalendas aprilis, indi—

elione xv.

Dat. die 25 martii anno Domini 1077,
pontif. anno iv.

XXXIII.

Commissio Diensi episcopo , ut congregata

sijnodo episcoporum Frantine, causa Ca-

meracensis electi discutialur . qui post

sui legitimam electionem investiluram

ab Henrico rege per inscitiam acceperat.

Jnsuper praeceplum de promulgando

decreto ut investiturae a laicis non ac-

cipianlur (1).

SUMMARIUM

Gerardus Caraeracensis electus investiluram

ab Henrico rege acceperat ignorans regem
exeommunicatum, et huiusmodi investitu-

ram a Pontifice prohibitarn. — Episcopa-
tum, causamque in manibus PP. resignal.

— Eius lamen causa synodo discutienda
remiltitur. — De congreganda synodo; —
Requisito lamen prins regis consensu. —
In synodo examinanda prius Gameracensis
electi causa mandatur. — Et si dieta pro-

betur ignoratio ; electio confirmanda :
—

De sacris altaribus pretio non accipiendis.— Aliarum quoque Ecclesiarum causae
eadem in synodo definiendae, et Clunia-

censis abbas ad eamdem vocandus prò
finienda Alvernensis Ecclesiae causa. —
Postremo promulgandum decretum de non
accipiendis investituris a laicis.

Gregorius episcopus servus servorum Dei, vene-

rabili fratri Hugoni episcopo Diensi salutoni

et apostolicam benedictionem.

Gerardus Cameracensis electus ad nos

veniens, qualiter in eadem Cameracensi

Ecclesia ad locum regiminis assignatus

sit, prompta nobis confessione manife-

stava, non denegans post factam cleri et

populi electionem donum episcopati^ ab

Henrico rege suscepisse. Defensionem

autem proponens, et multum nobis offe-

rens, se neque decretum noslium de

(1) Ex Archiv. Vatic.
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Cameracensis

electus inve-
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Henrico rege
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ijjnorans re-
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vestiluram a

Pontifice pro-

liibilam.
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Eius (amen
causa synodn

diseutienda

reniittihir.

Ih' COIlfJIC-

rjanda synodo;

prohibitione huiusmodi acceplionis, nec

ifisum Henricum regem a nobis ex-

communicatum fuisse, aliqua cerla ma-

nifestalione cognovisse: cui cum nos

congruis ralionibus oslenderemus, quam

grave esset, etiam omni ignorantia eum

excusante, Sanctae et Aposlolicae Sedis

sinodale decretum iransgredi, et liu-

iusmodi participalione cum homine ex-

communicato commaculari, ad satisfacien-

dum promptus, donum, quod accepisse

visus est, continuo in manus nostras re-

futavit, et omnino causam suam nostro

iudicio cum sui ipsius ad omnem volun-

(alem nostram subieclione et abauditione

reliquit. Pro cuius humiliatione, et ma-
xime quoniam canonicam electionem in

eo praecessisse audivimus, ad misericor-

diam moti sumus, et confisi in teslimo-

nio, qnod nonnulli confratrum nostro-

rum episcoporum cum mullis prò eo sup-

plicationibus ad nos per epistolas suas

direxerunt, videlicet quod eius praece-

dens vita et conversalio multimi bonesta

et laudabilis fueril; ad promolionem eius

discretae moderationis consideratione as-

sensum praebere non indignum duximus;

attamen ne islud aliis, quorum causa et

conversatio buie longe dissimilis et im-

par constitene, ad exemplum vel occasio-

nem quaerendae misericordiae imposte-

rum fore debuisset , illud constituimus,

ut coram te confratre nostro Remensi

archiepiscopo, et aliis comprovincialibus

episcopis, ita se per sacramenlum pur-

gare debeat, quod ei ante acceptionem

illam, et ut dicitur, investituram episco-

palus, regem exeommunicatum fuisse, et

illud decretum noslrum de prohibitione

huiusmodi investiendi, et accipiendi Ec-
clesias, neque per legalum nostrum, ne-

que ab aliqua persona, quae se bis sta-

tulis interfuisse, et ea audisse fateretur,

significatimi et indubilanter notificatum

fueril. Quapropter admonemus fralerni-

lalem luam, ut concilimi] in partibus illis

convocare ot celebrare sludeas, maxime
quidem cum consensu et Consilio regis

BCIXARTUM UOMANUM

Francorum, si fieri potest. Sin aulem

aliqua occasione id consentire noluerit,

in Lingoniensi Ecclesia conventum cele-

brandi concilii instituas, alque hoc cum

Consilio et prudenti dispositione confratris

nostri Lingonensis episcopi facias; sciens

quoniam in omnibus fìdelem adiulorem

et cooperatorem non solum nobis, sed

An.C. 1077

Requisito la-

nieri prius lo-

ijis consensi!.

et libi et omnibus legatis nostris se dein-

ceps fore promisit; et nos in eo multam

spem habemus, et fiduciam. Comes etiam

Tebaldus per legatos suos eamdem nobis

promissionem fecit, ut si rex legatos no-

stros recipere nollet, ipse cum summa
devoiione reciperet, et eis omnem, quam
posset, apliludinem celebrandi synoclum,

et ecclesiastica exequendi negotia, locum,

consilium , auxiliumque pararet. Stude

ergo, ut praefatum confratrem nostrum

Lingonensem episcopum convenias, et

communi Consilio, ubi vobis melius vi-

debitur, synodum instituite; et convocalis

illue archiepiscopo Remensi et caeteris,

quoquot possis, archiepiscopis et epi-

scopis Franciae, primo omnium causam

supra memorali Cameracensis electi di-

scutere studeas; videlicet ut secundum
pmescriptam sacramenti delerminalionem

se coram omnibus expurgel; et .insuper

ne in morte illius, qui in ignem proie-

ctus est, consenserit, in eodem se sacra-

mento defendat. Quod si factum fuerit,

praecedentem eius electionem confirman-

dam esse apostolica moderatione decer-

nimus, et te cum confratre nostro Re-
mensi archiepiscopo de eius consecra-

tione, prout oporteat, staluere volumus:
nìsi forte alia sibi, quae nos ignoramus,

obstiterit, quae tamen in prudemia veslra

examinanda relinquimus. Illud vero com-
mune malum pene lotius terrae, videlicet

quod altana venduntur, et quod iste etiam

in officio sui archidiaconatus se fccisse

nondenegat, ne deinceps fiat, lam buie,

quam caeteris omnibus interdico. De cae-

tero admonemus dilectionem tuam, ut

reliquas causas, et negotia, videlicet Ca-
thalaunensis episcopi, Caruolensis Ec-

In synodo

examinanila

prius Cameca-

censis eleeli

cattsa niandu

lnr.

FI si dieta

prolelur ignu-

ratio
, eleelio

C'jnfirmanda:
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dem insyDodo

definiendae:
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clesiae, Aniciensis, Alvernensis, nec non

monasterii Sancii Dionysii, et alia, quae

necessaria ecclesiasticae religioni appa-

ruerint
, prò commissa libi vice noslra,

quantum Deo auxilianle potueris, ita di-

ligenter tractare, et ad lìnem perducere

sludeas, quatenus in eis nostra deinceps

possit soliciludo', et longa faligatio sub-

levari. Volumus etiam, ut fratrem nostrum

Hugonem venerabilem Cluniaccnsem ab-

batém tecum synodo interesse ex nostra

parte convitare, rogando et mullum in-

stando, procures, cum propter alia multa,

tuoi maxime, ut causa Alvernensis Eccle-

siae competenti et firma delerminatione,

cum Dei et illius adiutorio finiatur. Con-

fidimus enim in misericordia Dei et con-

versatione vitae eius, quod nullius de-

precatio, nullius favor , aut gratia , nec I

aliqua prorsus personalis acceptio eum
a tramite rectiludinis dimovere poterit.

Si igitur divina clementia huic nostrae

disposilioni effectum dederit, inler cae-

lera, quae tua fraternilas agenda, susce-

pit, hoc attentissime perpendat, et exe-

qui studeat, ut congregatis omnibus, et

in conventu residentibus , manifesta et

personanti denunciatione interdica!, ut

conservanda deinceps in promovendis epi-

scopis canonica et apostolica auctorilate

nullus metropolitanorum, aut quivis epi-

scoporum alicui, qui a laica persona do-

num episcopatus susceperit, ad conse-

crandum illum imponere manum audeal;

nisi dignitatis suae honore ofiìcioque ca-

rere et ipse velit. Similiter etiam, ut nulla

potestas aut aliqua persona de liuiusmodi

honoris donatione, ve! acceptione ulterius

se intromittere debeai. Quod si prae-

sumpserit, eadem sententia et animad-

versionis censura, quam beatus Adrianus

Papa in octava synodo (a) de liuiusmodi

praesumptoribus , et sacrae auctoritatis

corruptoribus slatuit atque fìrmavit, se

adstrictum ac ligatum fore cognoscat.

Quo capitulo scripto, atque in praesentia

omnium ledo, ad collaudalionem et con-

(n) Can. 22.
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firmationem eius universum caetum illius

confessus admoneas. Eos autem, qui post

recensilam a nobis huius decreti aucto-

ritatem investituram episcopatus per ma-
nus saecularium dominorum, et potesta-

tum, susceperunt, et qui eis in ordina-

tionem manum imponere praesumpserunt,

ad nos super hac re rationem reddituros

venire apostolica auctoritale commoneas,

atque praecipias. Data iuxta Padum in

loco, qui dicitur Ficarolo, iv idus maii,

indictione quinladecima.

Dal. die 12 maii anno Domini 1077,

pontif. anno v.
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XXXIV.

Privilegium confirmalionis , atque immu-
nitalis honorum monasterii S. Miclmelis

in Burgo Pisarum, mine iuris Ordinis

Camaldulensium (1).

SUMMAR1UM

Exordium. — Monaslerium huiusmodi sub
protectione Sedis Aposlolicae recipitur.

—

Eiusque bona omnia confirmantur. — De
libera monachorum receptione. — Con-
cessio sepeliendi ibidem mortuos , rnissas

cantare, ^leemosynas petere. — Decretum
exemptionis, ac immunitatis. — Anathema
contra inobservantes.

Gregorius episcopus servus servorum Dei, dilecto in

Carisio filio Leoni abbati monasteri! Sancii Miclmelis

Archangeli Pisae consliluli, tuisque successoribus ibi-

dem regulariler' promovendis, in perpeluum.

Convenit apostolico moderamini pia

religione pollentibus benevola compas-

sione succurrere, et poscentium animis

alacri devolione impertire assensum : ex

hoc enim potissimum praemium a con-

ditore omnium Deo procul dubio prome-

rebimus, dum venerabilia loca opportune

ordinata ad meliorem fuerint si ne dubio

statum perducta. Proinde postulante te,

dilecte fili, quatenus monaslerium, cui

Deo auctore prseesse dignosceris, aposto-

licis privilegiis muniremus, ob reveren-

(1) Ex Tabularlo monasterii huius edidit Ughell.

Hai. Sac. tom. m, ubi de archiep. Pisanis.

Exordium.
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tiam beati Miclnelis Archangeli, in cuius

honorem venerabilis locus ille conslitutus

est, precibus tuis benevola concessione

annuendum esse deslinavimus. Suscipien-

tes igitur praefatum locum, et omnia sibi

pertinentia , necnon et congregationem

frati-uni inibi Deo servienlium, in tutelam

et defensionem Sanctae Romanae Eccle-

siae, apostolicae tuitionis privilegium ex

ea, quam per beaUim Petrum Deo dispo-

nente suscepimus, auctoriiate, concedi-

mus; confirmantes et corroborantes ei-

dem venerabili monasterio quaecunque

nunc sunt in terris cultis aut incultis, sive

in quibuslibet rebus mobilibus vel ini-

mobilibus iuste habet, aut imposterum

Deo opitulante acquirere poterit, quatenus

tum ad communem usura fratrum , tura

in tua ,
quam in successorum tuorum

providentia, et congrua dispensatione, in-

convulsa illibataque permaneant. Eadem
praesentium auctoritate sancimus, ut eos,

qui pia devotione et amore caelestis pa-

triae mundo abrenunciantes ibidem ad

monasticam vitam regulariter se conferre

voluerint, sine omni contradictione cuius-

libet personae , ab abbate, qui prò tem-

pore fuerit, caeterisque confratribus, re-

cipi ac teneri liceat (1). Praeterea statui-

mus, et iuxta quod beatus Papa Agapilus

praescripsit, firma praeceplione censemus,

ut nemo fideles christianos, in monaste-

rio sepeliri cupientes, contradicat, vel

missam aliquo modo cantare proliibeat,

aut elecmosynas
, quas vivorum aut de-

functorum aliquis ibidem destinava, aut

prò amore De? dcslinaverit, inde evellere,

vel aliquo modo subtrabere praesumal.

Si quis vero regum, sacerdotum, clerico-

rum, iudicum, ac saecularium persona-

rum, liane constilulionis nostrae paginam

agnoscens, contra eam venire tentaverit,

potestatis honorisque sui dignilate careat,

reumque se divino iudicio existere de

perpetrata iniquitate cognoscat; et nisi

vel ea, quae ab ilio sunt male ablata, re-

fi) Privilegium ab Agapito II huic monasterio

concessimi nondum legimus.

ROMANUM

stituerit , vel digna poenitentia illicite

acta defleverit, a sacralissimo corpore ac

sanguine Dei et Domini Redemptoris no-

stri Iesu Christi alienus fiat, atque in ex-

tremo .«xamine districtae ultioni subia-

ceat. Cunctis autem eidem loco iusla

servantibus sii pax Domini nostri Iesu

Christi, ut hic fruclum bonae actionis

percipiant , et apud dislrictum Iudicem

praemia aeternae pacis inveniant. Amen.

Datum Florenliae iv id. augusti per

manus Cononis cardinalis presbyleri anno

ab incarnatione Domini mlxxvii, pontifi-

catus vero D. Gregorii VII Papae v, in-

diclione xv.

Dat. die 10 augusti anno Domini 1077,
pontif. anno v.

XXXV.

Interdielio canonici^ S. Martini Lucensis

Ecclesiae ab introitu maioris Ecclesiae,

quia canonicatus et praebendas emerant,

quarum retentionem prohibet (1).

SUMMARIUM

Canonici Lucenses antea admoniti a Pontifice,

contumaces in sua praevaricatione persi-

stentes, praebendis et introitu maioris Ec-
clesiae privantur.

Gregorius eniscopns servus servorum Dei , canonicis

S. Martini Lucensis Ecclesiae.

Meminisse debetis, quotiens, et cum
quanta cura vos monuerimus apud vos ma-
nentes, ne terrena peritura commoda ma-
ioris, quam animas vestras, aestimantes,

ila vos ad obedientiam iustitiae exhibere-

tis , ut ulterius sub exeommunicationis

vinculo
,
quod in acquirendis contra apo-

stolica decreta praebendis vos incurrisse

manifestimi erat, non permaneretis. Ve-
runi, ut ipsa res indicat, substantiam ve-

strae, licet iniquae, possessionis pretio-

siorem, quam vos metipsos facitis, qui

spretis admonitionibus nostris, et contem-
pla apostolica auctoritate, prò lucris tem-

poralibus, et explenda cupiditate vestra

(l) Ex edit. Card. Carafae.
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sub maledicto anatliemalis post promissam

nobis satisfactionem , recidivo ac delibe-

rato praevaricationis crimine iacere non

pertimescitis. Quapropter quoniam tantae

praesumptionis contumaciam, et tam im-

manis avariliae culpam nostra nec taci-

turnilate dissimulare, nec patientia non

modo ad vestrum, sed ad illorum etiam,

cum quibus communicatis, periculum,

diutius fovere audemus; praesenti aucto-

ritate omnibus, qui inter vos contra apo-

stolica privilegia B. Leonis Papae cano-

nicas pecunia adepti sunt, introitum

maioris Ecclesiae, videlicet Sancti Mai-

tini, et easdem canonicas vel praebendas

ulterius retinendi iicentiam et potestatem,

ex parte omnipotentis Dei, et B. Petri

apostolorum principis, usque ad condi-